R-25-01                          令和 7 年 7 月 3 日

社員各位

トワード株式会社 管理部

健康診断のお知らせ

本年度の定期健康診断を下記の通り実施いたします。内容をご確認の上、全従業員が受

診されますようお願いします。
※個人事業主の方はこの健康診断は受診できません。ご自身で市区町村の健康診断や一般

検診を受診してください。

記

1. 日時： 2025 年 12 月末まで（所要時間 1 時間程度）

2. 場所： オリエンタルクリニック

豊島区西池袋 1-29-5 山の手ビル 3 階

3. 対象者： 全従業員

配偶者（会社の健康保険証を持っている方）

4. 予約方法：

各自、電話にて予約

電話：03-3988-1292

（平日 8：30～17：00、土曜日 8：30～12：00）

5. 備考：

◇持ち物

健康保険証、検査キット、問診票

6. 注意事項： 前年とは違い、検査キットや事前問診票などはご自身の住所へ送付

されます。受付の時に現住所をお伝えください。

7. 受診後：  健康診断が終わりましたら、管理部まで受診したことをお知らせく

ださい。（管理部宛てメール or LINE 事務依頼）

以上